令和 6 年 11 月 1 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会長  橋口 哲也 殿

地方独立行政法人大牟田市立病院

患者総合支援センター 地域医療連携室

室長 北嶋晴彦

「令和６年度 介護と医療の連携勉強会」について（周知のお願い）

向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話

になっております。

さて、全世代型の地域包括ケアが求められる中、利用者（患者）の生活に視点

をおいた質の高い入退院支援を行うためには、介護事業所と急性期病院のさら

なる連携が重要と考えています。そこで本年度も、連携の質向上を目的とした連

携勉強会を企画させて頂きました。大変お忙しいとは思いますが、標記の件につ

いて、貴協議会加入の皆さまへのお知らせ（周知）にご協力賜りますよう、お願

い申し上げます。よろしくお願いしたします。

添付文書：「令和６年度 介護と医療の連携勉強会」案内チラシ１枚（A4）

（お問合せ）

地方独立行政法人大牟田市立病院

患者総合支援センター

北嶋晴彦・加倉俊輔

TEL：0944-53-1061 Fax：0944-53-6948